令和　　年　　月　　日
休　学　届

公益財団法人・黒田奨学会
理事長　伊達　健太郎　様

奨学生番号　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

下記のとおり休学いたしますのでお届けします。

１．所属大学
　　　　　　　　大学　　　　　学部　　　　　　学科　　　年
２．休学期間
[bookmark: _Hlk18069655][bookmark: _GoBack]　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日３．理　　由

４．添付書類　（大学に提出した書類のコピー等、別紙でも可）

氏名
携帯番号
メイルアドレス